O presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ne 10.520 de L7 /0712OO2 e Lei na

8.666193, e de acordo com as conclusôes do Pregão Eletrônico n.s 561202!, aplicando-se aindâ, os
princípios inerentes âos contratos administrativos.

CúUSULA III - VALoR
O valor aprovado para o objêto é de RS 2.955,00 (dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reaisl,
denominado valor contratual.

Parágrafo Único
Os pagamentos decorrentes do fornecimento do objeto da presente licltação ocorrerão por conta
dos recursos das seguintes dotações orçamentárias:

Dotações

LT NDRO 
^{,e4'"-adÊROS50N11068074369

39

[...]

23.228.07610007-74, situada na Rua Doutor Mario Clapier Urbinatti, Ne 1434, Jardim Canadá, Maringá PR.

oBJETO: "AQUtStçÃO Ot n,lrOrCaruENTOS pARA ATENDTMENTO AO pRONTO ATENDTMENTO, FARMÁC|A
MUNICIPAL E UBS DE SÃO JOSÉ, OURO VERDE, RIO DO TIGRE E SÃO MANOEI. DO MUNICíPIO DE SANTA
MARIA DO OESTE PR,,.

O total do item é de RS 2.955,00 (dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais).

Data de assinatura: 11 de outubro de 2023.

Vigência: lO/lO/2024

40 CLONIDINA 150 MCG INJETÁVEL 1ML lroo,oo lcristatia 7,85 785,00

43 CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJEIÁVEL 10 ML lzoo,oo ls"rt". 0,49 98,00

81 FENOBARBITAL 1OO MG/ML 2 ML lsoo,oo lcristatia 2,54 7.270,00